11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2272 Оплата водопостачання та водовідведення

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 28 500.00 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Державний бюджет
України

28 500,00 грн. (Двадцять вісім тисяч п’ятсот
гривень 00 коп.) з ПДВ, в т. ч. кошти
державного бюджету відповідно до

кошторису Управління на 2025 рік – 5
100,00 грн. та кошти державного бюджету,
які відшкодовуються суборендарями – 23

400,00 грн.

28 500.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи